ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA -  AVISO DE SEGUNDA
SESSÃO DA CONCORRÊNCIA N° 2021.11.09.01-DIVERSAS. O Presidente da Comissão
Permanente de Licitações do Município de Caucaia/CE informa que, recebido o julgamento da
Subcomissão Técnica referente ao conteúdo dos invólucros n° 1 e n° 3 do processo em
epígrafe, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE 02 (DUAS) AGÊNCIAS DE
PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE
PARA A PREFEITURA DE CAUCAIA/CE, fica marcada a segunda sessão, tratada no item 19.3
do edital, para acontecer no dia 19 de abril de 2022, às 09h00min, no Departamento de Gestão
de Licitação, localizado na Av. Coronel Correia, n° 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE. Mais
informações: cpl@pgm.caucaia.ce.qov.br.

Caucaia/CE, 13 de abr

PUBLICAR NOS JORNAIS:

- DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA (13/04/2022);

Av. Coronel Correia na 1073, Parque Soledade

Comissão Permanente de Licitação - CPL <cpl@pgm.cauccfiè.ce.gê^br> -o
Mi ô __Í

------- ,--:--_ -- ------------- j 1
AVISO DE AGENDAMENTO DE 2a SESSÃO - CONCORRÊNCIA N° 2021.11.09:<H^9
DIVERSAS
Comissão Permanente de Licitação - CPL <cpl@pgm.caucaia.ce.gov.br> 13 de abril de 2022 14:46
Para: contato@agilcomunicacao.com.br, Menta <menta@agilcomunicacao.com.br>, "Licitação ."
<licitacao@mercadocomunicacao,com.br>, Victor Avner <victor@labox,com.br>, contato@labox.com.br, Glaydson Araújo
<adm@sgcoworking.com.br>, victrix@victrixagency.com.br

Caros Licitantes, Boa tarde

Vimos informar que, recebido o julgamento da SubComissão Técnica referente aos documentos encontrados nos
invólucros n° 01 e n° 03, foi marcada a Segunda Sessão da CONCORRÊNCIA N° 2021.11.09.01-DIVERSAS, que
tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE 02 (DUAS) AGÊNCIAS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE PARA A PREFEITURA DE CAUCAIA/CE, para às G9h00min do
dia 19 de abril de 2022, conforme aviso em anexo.

O Aviso será publicado na data de hoje no Diário Oficial do Município de Caucaia/CE e Portal de Licitações do
Tribunal de Contas do Esatdo do Ceará - TCE/CE.

Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitações
Município de Caucaia/CE

Livre de vírus, www.avast.com.

v  Scan_20220413_142330.pdf
' s'*a  216K